
AHCCL新型冠状病毒核酸检测EQA计划书
一、批次：202104次
二、活动时间区间：2021-4-19~2021-4-30
三、参评项目：SARS-CoV2(+/-)
四、预分组方式：样本分组;方法学分组;仪器分组;试剂分组;
五、样本批号：
	批号1
	批号2
	批号3
	批号4
	批号5

	20210401
	20210402
	20210403
	20210404
	20210405


*质控品随日常样本检测。
六、上报表格：
	项目
	EQA测 定 结 果
	测定方法
	仪器
	试剂
	质控品

	
	20210401
	20210402
	20210403
	20210404
	20210405
	
	
	
	

	SARS-CoV2核酸检测（E区Ct值）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SARS-CoV2核酸检测（N区Ct值）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SARS-CoV2核酸检测（ORF1ab区Ct值）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SARS-CoV2(+/-)
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


七、注意事项:
1. 请注意生物安全
2. 请注意质控品的保存条件
3. 请注意上报截止时间为4-30-24：00时，届时上报窗口将自动关闭！
4. 注意各项目的各种计量单位


